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معاون اجتماعی دانشکده علوم پزشکی مراغه خبرداد:

افزایش سه برابری جلب کمک ها و مشارکت های مردمی در شش ماه اول سالجاری نسبت
به مدت مشابه سال قبل

خانم دکتر رستمی ادامه داد: خیرین سلامت شهرستان مراغه تا آخر شهریور ماه 1397 با بیش از 1/5 میلیارد ریال انواع

کمک های نقدی و غیرنقدی در رفع مشکلات درمان و نیازمندان مشارکت کردند.

به گزارش روابط عمومی، معاون رئیس دانشکده در امور اجتماعی با اشاره به نوع کمک های مردمی گفت: این کمک ها به صورت نقدی برای کمک به خرید ملزومات بهداشتی و

درمانی مراکز تابعه ی دانشکده و یا کمک به بیماران و مراجعه کنندگان نیازمند بود.

ایشان افزود: ویلچر، دستگاه فتوتراپی، تشک مواج، شارژ مخزن اکسیژن، دستگاه میکروونت، لانگ بک و تشک بیمار از جمله اقلامی ست که خیرین سلامت خریداری و در اختیار

دانشکده قرار داده اند.

خانم دکتر رستمی گفت: واقعیت این است که به دلیل ذات خدمات مربوط به سلامت باید هر یک از افراد و سازمان های موجود جامعه به نوعی در این امر مشارکت کنند. اگرچه

امسال تعداد خیرینی که در امر بهداشت و درمان به دانشکده کمک رسانده اند افزایش یافته است اما احساس می شود هنوز تعداد خیرین ، سازمان ها و شرکت های خصوصی

که باید در این حوزه ورود کنند بیشتر از این باشد.

وی اذعان کرد: نکته دیگر این است که حتی اگر وزارت بهداشت 100 درصد منابع خود را در اختیار سلامت قرار دهد فقط می تواند 20 درصد نیازهای سلامت جامعه را پاسخگو

باشد. بدون شک این نکته گویای اهمیت مشارکت مردم و نهادهای دیگر در امر سلامت است.

معاون رئیس دانشکده در امور اجتماعی افزود: بر این اساس و برای استفاده حداکثری از ظرفیت خیرین سلامت مجمع خیرین سلامت شهرستان تشکیل شده است و سعی می

کند با برگزاری همایش ها، بازارچه سلامت و نشست با خیرین و معتمدین نظر خیرین را به اهمیت امر سلامت جلب کند.

ایشان گفت: تشکیل کانون های سلامت محلات هم برای جلب مشارکت های مردمی صورت می گیرد و امیدواریم از این طریق بتوانیم در راستای اجتماعی سازی سلامت گام

برداریم.

خانم دکتر رستمی با اشاره به نرخ پایین مشارکت مردم در امر سلامت در شهرستان مراغه نسبت به شهرهای دیگر گفت: باتوجه به بافت فرهنگی مذهبی شهرستان مراغه

امیدواریم با اجرای برنامه های جلب مشارکت مردمی بتوانیم از حضور تعداد حداکثری خیرین سلامت در امر بهداشت و درمان بهره مند شویم.
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